医疗机构能力评价内审报告
（模板）
中国非公立医疗机构协会：
为贯彻落实《关于促进社会办医持续健康规范发展的意见》（国卫医发〔2019〕42号）文件精神，依据《关于开展信用与能力续评工作的通知》（非公医协函〔2021〕33号）要求，为进一步规范医疗机构诊疗行为、提高医疗质量水平、保障患者就医安全，（医疗机构名称）根据实际情况，由内审员统一组织，对照《能力评价标准》开展了自查内审工作，现将内审情况汇报如下：
一、医疗机构基本情况
[bookmark: _GoBack]基本情况简介，简述包含医疗机构一般情况、人员情况、业务开展情况、医疗仪器设备情况以及近三年不良执业行为扣分原因及卫生行政部门处罚情况简介等内容。
 二、对标内审情况
 举例：
（一）诚信与信用建设部分---自评得分XX分
亮点：
1.第2.4项指出技术岗位人员培训和上岗管理。
医疗机构加强教育培训，提高从业人员整体质量管理素质。为提高全体员工综合素质，积极参加上级行政管理部门组织的各种培训外，还坚持内部岗位培训。其中包括法律培训、制度培训、工作程序、责任制、岗位技能、从业人员道德教育。所有培训均进行考核，取得明显的培训效果。
2.……
扣分项及改进方案：
1.第2.2项指出建立医疗机构管理制度。
目前尚未建立科研管理制度，对医疗机构的科研学术发展带来了阻碍，科研管理制度是保证科研工作规范化、科学化管理的重要前提……
改进方案：医疗机构将结合发展实际情况，依据有关法规制度要求，建立并逐步完善科研管理制度……
2.……
（二）行政管理部分---自评得分XX分
亮点：
1、2、3、……
扣分不足及解决方案：
1、2、3、……
（三）医疗质量与安全部分---自评得分XX分
……
（四）护理与医院感染控制管理部分---自评得分XX分
……
（五）医院文化与服务部分---自评得分XX分
……
（六）医院信息化建设部分---自评得分XX分
……
（七）创新品牌加分部分---自评得分XX分
……
三、内审总结
我院（机构）对照《能力评价标准》，由评价内审员统一组织，全体人员共同努力，经过认真对标检查，发现上述亮点及不足，医疗机构承诺：（将根据在自查和内审过程中发现的问题，逐一梳理探讨，制定整改方案，不断检查完善、整改落实，使管理更加规范化、科学化、标准化……）
内审评分：         分
评价内审员签名：
法人签名：

（医疗机构名称）
（盖章）
年  月  日